l

Мун и ttи пал ьное б юд>ttетн ое об щеобразо ватеJI ьное уч режден и е

<Средняя общеобразовательная школа J\! 7>

г. Вышний Во-гlочек

прикАз

от 10.08.2022 r.

кО созDанuu лцкольноzо музеfu)

Nb 121_ од

В целях воспитания, обучения и социаJIизации обучающихея

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ (СОШ j\Ъ7) музей историко- патриотической

направленности в 2022- 202З учебном году.

2, Назначить ответственным за создание школьного музQя педагога-

организатора,Щулырину Л.И,
З. Выделить для размещения музейной экспозиции кабинет JФ 9 на l-M

этаже школы,
4. Ответственному за создание школьного музея Дулыриной Л.И. до

25,08,2022 г.:

4.1. Разработать Положение о школьном музее;

4:2, Разработать должностную инструкцию руководителя музея

МIуниципального бюджетного образовательного учреждения
кСредняя общеобразовательная школы N 7>.

5. Администратору школьного сайта М:И.Стаин создать раздел
<Школьный музей> на сайте школы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР А.Н.Храброву.

Щиреlстор

С приказо

Е.В.Кузьмин

-ЙА.Н.Храброва

Л.И.Щу льIрина

М.И,Стаин